
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

 

  

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:        MUCL/28945/2018  

Vyřizuje:        Martina Hofmanová 

Telefon:          487 881 257 

 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh:1/ 

 

Datum      13. března 2018 

       

 

 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 2 a prodloužení lhůty pro podání nabídek  

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

„Rekonstrukce Domova pro seniory, Na Blatech čp. 3211 -  realizace stavby“ zadávanou 

v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a vedenou 

ve Věstníku VZ pod ev. č. Z2018 - 005153 zadavatel odpovídá na dotaz účastníka zadávacího 

řízení a doplňuje zadávací dokumentaci následovně: 

Dotaz č. 1  

Zadávací dokumentace v článku č. 20.3. stanovuje, že zadavatel nebude pořádat prohlídku 

místa plnění.  

Veřejná zakázka má být plněna za částečného provozu tak, aby nedocházelo k omezování 

provozu Domova pro seniory, více než je nezbytné. Celková lhůta provádění je navíc 

rozdělena na několik etap a uchazeč potřebuje prověřit stav objektu, aby mohl posoudit 

jednotlivé kroky při plánování výstavby jednotlivých etap a odhadnout možné další náklady 

související s realizací zakázky. Převážně se jedná o umístění zařízení staveniště, dopravu 

stavebního materiálu, odvozu vybouraného materiálu.  

Žádáme zadavatele o uspořádání prohlídky místa plnění. 

 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz


 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

Odpověď č. 1  

 

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění, a to v pondělí 19. března 2018. Sraz účastníků je 

v 10:00 h před vchodem do Domova pro Seniory, Na Blatech čp. 3211 v České Lípě.  

 

Zadavatel v uvedeném smyslu provedl úpravy zadávací dokumentace. Provedené úpravy jsou 

vyznačeny červeně. Takto upravená zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 tohoto doplnění 

zadávací dokumentace č.2 (dále jen „DZD2“)  

 

 

 

V souvislosti se změnou zadávacích podmínek zadavatel rovněž prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 6. dubna 2018 do 13:00 h 

 

Současně zadavatel stanovuje nový termín pro otevírání nabídek, a to na 6. dubna 2018  

ve 13:15h. 

 

 

Toto doplnění dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 

veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská  Martina Hofmanová. 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 

 

Příloha č. 1 DZD2 – upravená ZD 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz

		2018-03-13T09:20:33+0000
	 (Licence: Město Česká Lípa)
	Not specified




